Tabaunua coBmecTMMOCTH 610KOB ATEKTUPOBAHUA € PA3/IMYHBIMU MOAUPUKaLUAMU NYNIbTOB
U3MepUuTesibHbIX Ao3umeTpa-paguometpa [1KC-96

Bnoku
[EeTEeKTUPOBaHUA
anbda-nsnyyeHus

ny}'IbTbI namepuTtenbHble

YNK-02

YNK-04

YUR-05

YNK-06

YUR-07

6/3A-96

BA3A-966

B6[3A-96m

B6[3A-96¢

B[3A-96T

+ |+ [+ |+ |+

+ |+ [+ |+ |+

+ |+ [+ |+ |+

+ |+ [+ |+ |+

+ |+ [+ |+ |+

Bnoku

ny}'IbTbI n3amepuTtesibHble

AEeTeKTUPOBaHMUA
6eTa-nsnyyeHus

YNK-02

YNK-04

YUK-05

YNK-06

YUR-07

6/36-96

b3b6-966

6/36-96¢

6/36-99

+ [+ |+ |+

+ [+ |+ |+

+ [+ |+ |+

+ [+ |+ |+

+ [+ |+ |+

Bnoku

ny}'IbTbI namepuTtesnbHble

AEeTEKTUPOBaHUA
PEeHTreHoBCKOro
n ramma-
n3nyyeHunA

YNK-02

YNK-04

YUR-05

YUK-06

YUR-07

BKC-96

BAKC-966

BAMI-96*

5ABr-96

BAMN-96

BAMNMr-96m

+ [+ [+ |+

+ [+ [+ |+

4+ [+ |+ |+ |+

4+ [+ |+ |+ |+

4+ [+ |+ |+ |+

BAKI-96

+

+

+

+

+

*- pns nynbtoB YUK-02 n YUK-04 He noafep:KMBaeTcs aBTonepekIloyeHne noaamanasoHoB U3MEPEHUs, TONIbKO pyYyHoe

nepeksoueHme

Bnoku

ny}'IbTbI namepuTtesnbHble

AEeTeKTUPOBaHMUA
HEeNTPOHHOro
N3NIy4yeHnn

YNK-02

YNK-04

YUR-05

YNK-06

YUR-07

BAMH-96

bAKH-96

Bnokun

ny}'IbTbI namepuTtesnbHble

AEeTeKTUPOBaHMUA
A7 CMELaHHbIX
N3ny4yeHnin

YNK-02

YNK-04

YUR-05

YNUK-06

YUR-07

BKC-96¢
(ramma+beTa)

BAMNC-96

(anbda+bera)




